Розділу 5 "Ціна, порядок обліку і
оплати електричної енергії" Договору в частині
загальної вартості Договору за період з 01.01.2021
року по 31.12.2021 рік та даний абзац викласти в
наступній редакції: "Загальна вартість договору з
01.01.2021 по 31.12.2021 року становить 33 002,24
грн. (тридцять три тисячі дві гривні 24 коп.), у тому
числі ПДВ - 20% - 5 500,37 грн."